公益財団法人ふくしまフォレスト・エコ・ライフ財団 理事長　様

　キャンプ　・　野外炊飯　・　自然観察　・　ＯＬ　・　遠足　・

　見学、研修　・　スポーツ　・　スノーシュー　・　その他（　　　　　）

利用施設

　　その他（　　　　　　　　　　　　）

　　　　　年　　月　　日　　　時　　分から

　　　　　　　　月　　日　　　時　　分まで　　（　　泊　　日）

利用人数 人 （　大人　　　　　人　・　小人　　　　　人　）

利用回数 初回 　　・ 回

単　　価 利用人数 泊数・数 計

大　人 ２６０円 人 泊 ※　　  　　　円

小　人 １３０円 人 泊 ※　　  　  　円

バタ薪 ７７０円 束 ※　　　　  　円

ログ薪 ６５８円 束 ※　　　　  　円

合　　計 ※　　　　  　円

注）小人とは小学生と中学生です。

　　使用料は宿泊を伴うキャンプ時のみ必要です。

　　単価は消費税（10％）を含んでいます。

　　※印欄は記入しないでください。

ﾃﾝﾄｻｲﾄ番号 ※ 領収書番号 ※ 受理者 ※

利用日時

利用目的

記

下記のとおりふくしま県民の森の使用を承認してください。

薪

　学習館（木工室）・園地　・　散策路　・　炭焼き体験施設　・　森の学び舎

　ﾕｰｽｷｬﾝﾌﾟ場　・　ｷｬﾝﾌﾟﾌｧｲｱｰ場　・　広場　・　森林館　・　学習館（ﾎｰﾙ）

使用料金

ふくしま県民の森（森林学習施設）使用承認申請書

　　　年　　　月　　　日（　　　）

住　　　所

氏名(団体名等)

電話番号

料　金　内　訳

Ｒ4.11.1～